
Conselleria de Sanitat Conselleria de Sanidad

RESOLUCIÓ de 7 d’agost de 2012, del director general 
de Farmàcia i Productes Sanitaris, que admet a tràmit la 
sol·licitud formulada per l’alcalde president de l’Ajunta-
ment de Marines, per a l’autorització d’una farmaciola 
permanent al nucli de població de Marines Vell. [2012/8192]

RESOLUCIÓN de 7 de agosto de 2012, del director gene-
ral de Farmacia y Productos Sanitarios, que admite a 
trámite la solicitud formulada por el alcalde presidente 
del Ayuntamiento de Marines, para la autorización de un 
botiquín permanente en el núcleo de población de Marines 
Viejo. [2012/8192]

Vista la sol·licitud formulada per l’alcalde president de l’Ajunta-
ment de Marines, per a l’autorització d’una farmaciola permanent al 
nucli de població de Marines Vell.

Vist que en eixe nucli hi ha una població de 86 habitants censats, 
258 vivendes de segona residència i 2 cases rurals.

Atés que es complix el que preveu l’article 1 de l’Orde d’1 de juny 
de 2000, de la Conselleria de Sanitat, per la qual es regulen les farma-
cioles farmacèutiques de la Comunitat Valenciana, i d’acord amb el que 
establix l’article 6, resolc:

Admetre a tràmit esta sol·licitud amb les indicacions següents:
L’Ajuntament de Marines disposa de local per a la ubicació de la 

farmaciola a la plaça d’Espanya, número 7, de Marines Vell.
El mínim d’assistència és de 10 hores setmanals d’atenció al públic, 

preferentment durant l’horari de consulta mèdica.
Els farmacèutics titulars d’oficina de farmàcia oberta al públic en la 

mateixa zona farmacèutica número 26, interessats en l’adjudicació de la 
farmaciola hauran de presentar en el termini màxim d’un mes, comptat a 
partir de l’endemà a la present publicació, la instància, segons el model 
establit en l’annex de l’Orde d’1 de juny de 2000, de la Conselleria de 
Sanitat, acompanyada de la documentació prevista en l’article 6.2 de 
l’esmentada orde.

La presentació de sol·licituds es podrà efectuar en el Registre 
General de la Conselleria de Sanitat, carrer de Misser Mascó, 31, de 
València, o en qualsevol de les formes establides en l’article 38.4, de la 
Llei 30/1992, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del 
Procediment Administratiu Comú, redactat d’acord amb la Llei 4/1999, 
de 13 de gener.

València, 7 d’agost de 2012.– El director general de Farmàcia i Pro-
ductes Sanitaris: José Eduardo Clérigues Belloch.

Vista la solicitud formulada por el alcalde presidente del Ayunta-
miento de Marines, para la autorización de un botiquín permanente en 
el núcleo de población de Marines Viejo.

Considerando que existen en dicho núcleo de población 86 habitan-
tes censados, 258 viviendas de segunda residencia y 2 casas rurales.

Considerando que se cumple lo previsto en el artículo 1 de la Orden 
de 1 de junio de 2000, de la Conselleria de Sanidad, por la que se regu-
lan los botiquines farmacéuticos de la Comunidad Valenciana, y de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 6, resuelvo:

Admitir a trámite dicha solicitud con las siguientes indicaciones:
El Ayuntamiento de Marines dispone de local para la ubicación del 

botiquín en plaza de España, número 7, de Marines Viejo.
El mínimo de asistencia es de 10 horas semanales de atención al 

público, preferentemente durante el horario de consulta médica.
Los farmacéuticos titulares de oficina de farmacia abierta al público 

en la misma zona farmacéutica número 26, interesados en la adjudi-
cación del botiquín deberán presentar en el plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente a la presente publicación, la instancia, 
según el modelo establecido en el anexo de la Orden de 1 de junio de 
2000, de la Conselleria de Sanidad, acompañada de la documentación 
prevista en el articulo 6.2 de la citada orden.

La presentación de solicitudes se podrá efectuar en el Registro 
General de la Conselleria de Sanidad, calle de Micer Masco, 31, de 
Valencia, o en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 38.4, 
de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, redactado conforme a 
la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Valencia, 7 de agosto de 2012.– El director general de Farmacia y 
Productos Sanitarios: José Eduardo Clérigues Belloch.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2012-08-30T12:22:32+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




